deducitur autem ad impossibile, cùm op-
positum esse verum, non antè conces-
sum, sed *ex se* manifestum est. Termini
autē similiter se habent in ambobus, ca-
démque est amborum sumptio. Utputā
cùm n̄ omni ē inest, medium autem est
t̄: si suppositum fuerit t̄ aut non omni,
aut nulli ē inesse, omni autem y inesse,
quod quidem erat verum; necesse est, t̄
aut nulli, aut non omni ē inesse. hoc ve-
rò est impossibile, quare falsum est, quod
suppositum fuit. oppositum igitur est ve-
rum. Similiter fit etiam in aliis figuris.
quæcumque enim conuersionem reci-
piunt, etiam syllogismum qui per im-
possibile extrahitur, recipiunt.

2 Omnia igitur alia problemata probantur per impossibile in omnibus figuris. vniuersale attributium in media quidem & in tertia figura probantur : in prima vero non probatur.

3. Supponatur enim τ & non omni aut nulli inesse, & ab utrauis parte assu-
matur altera propositio: *id est*, siue om-
ni & inesse τ y, siue π s omni δ . sic enim
fuerit prima figura. Si igitur supponatur
non omni δ inesse π &: non fit syllogis-
mus, ab utrauis parte accipiatur pro-
positio.

4. Si nulli: sanè cùm propositio β a sumpta fuerit, concludetur falsum, non tamen probabitur propositum. Nam si τ a nullis, τ a autem omni δ insit: τ a nullis inerit. hoc autem sit impossibile. falsum igitur est illud, nulli: τ a inesse. Sed si, nulli inesse, est falsum: non continuo, omni inesse, est verum.

5 Si vero assumatur *propositio* γ, non
fit syllogismus. Ut neque tunc, cum sup-
positum fuerit, non omnis inesse γ.

6 Quare perspicuum est, omni inesse,
non probari in prima figura per impossibili-
bile.

7. Alicui verò, & nulli, & non omni *inesse* probatur. Supponatur enim t & nulli *β inesse*: n̄ s autem sumatur omni, aut alicui, *γ inesse*. ergo necesse est t & non omni aut nulli, *γ inesse*. hoc autem est impossibile. sit enim hoc verum & manifestum, omni, *γ inesse* n̄. quare si hoc est falsum: necesse est, t & alicui *β inesse*.

6 Quod si iuxta a sumpta fuerit altera
propositio, non erit syllogismus.

10 Neque cùm suppositum fuerit contrarium conclusioni, vt, alicui non inesse. Apparet igitur, oppositum supponendum esse. 11 Rursus supponatur tamen a cuidam sine esse: sumatur autem, nonne inesse omnia. necesse igitur est, tamen a cuidam sine esse. hoc autem esto impossibile. quare falsum est, quod suppositum fuit: atque ita verum est, nulli inesse.

Tom. I.

Α ἀπάγεται δὲ εἰς Σαδωνίαπον, όπου μετεγένετο τὸ μάτικειμένον τοῦτον, ἀλλὰ φανερόν τοντον οὐτὶ αἱ ληφθέσ. οἱ δὲ οὗροι οἵμοίως ἔχοστιν
αἱ αἱμοφοῖν, τοιούτοις λῆψις αἱμοφοτέρων. οἷς,
εἰ Σα πόμπη βύπρυχον, μέσον γέρας εἶδεν εὐ-
πότερον Σα λιμήν πόμπην, λιμήν δενί πάβυπρυ-
χον, πάβυπλον πόμπην, οὐτοῦ δὲ αἱ ληφθέσ. αἰάρκη Σα
γέρας οὐ μηδενί, λιμήν πόμπην καράχον. τῷτο
δέ αἱδωνίατον, ὡρε τελέσθεις Σα κατεζέρ. αἱ λη-
φθέσ. αἱρετούσαν τὸ μάτικειμένον. Οἵμοίως δὲ καὶ θέτει τὴν
Β αἱλωνικήν. οὐσα γένος αἱπέροφων δέχεται, καὶ
τὸ δέρε τὸ αἱδωνίατον συλλογισμόν.